15-02-2024 01:32:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o requerimento se faz necessário, visto que o carro biblioteca é propriedade da prefeitura e sua função é
servir os cidadãos de Uberlândia. Os resultados dos serviços do carro são importantíssimos, trazendo cultura e
conhecimento àqueles que não tem facilidade de acesso ou locomoção para locais em que os livros estariam
disponíveis. Assim solicitamos que o carro Biblioteca vá para a Praça Primeiro de Maio disponibilizar de seus serviços à
população pelo tempo que for necessário. Assim, diante da justificativa apresentada, solicito dos nobres pares, unânime
aprovação.

REQUERIMENTO solicitando o serviço do carro biblioteca na Praça Primeiro de Maio, bairro Marta Helena.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2017

PÇA PRIMEIRO DE MAIO, MARTA HELENA, 38.402-260, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 3993/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

Sala das Sessões, 10 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total